
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.03.2025г. г. Аксай № 111 

                        

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского поселения 

от 29.11.2018г. № 1094 «Об утверждении 

муниципальной программы Аксайского городского 

поселения «Обеспечение общественного порядка и 

противодействие преступности» 

 

В целях уточнения объемов финансирования,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации 

Аксайского городского поселения от 29.11.2018 г. № 1094 «Об утверждении 

муниципальной программы Аксайского городского поселения «Обеспечение 

общественного порядка и противодействие преступности»: 

        1.1 Подраздел 4 раздела III изложить в новой редакции: 

« 

№ п/п 

Наименование 

муниципальной 

программы, структурного 

элемента, источник 

финансового обеспечения 

Код бюджетной 

классификации 

Объем расходов по годам реализации 

(тыс. рублей) 

2025 2026 2027 Всего 

1. 

Комплекс процессных 

мероприятий 

«Повышение 

антитеррористической 

защищенности» (всего), в 

том числе: 

х 

3 248,7 3 378,7 3 513,8 10 141,2 

Местный бюджет (всего), 

из них: 3 248,7 3 378,7 3 513,8 10 141,2 

2. 

Мероприятие 

(результат)1.1. 

«Организовано 

видеонаблюдение 

территории 

муниципального 

образования» в том 

числе:   2 108,7 446,8 464,7 3 020,2 



 

 

 

Местный бюджет (всего), 

из них: 2 108,7 446,8 464,7 3 020,2 

  

951 0314 

024124280 240 2 108,7 446,8 464,7 3 020,2 

3. 

Мероприятие 

(результат)1.2. 

«Антитеррористическая 

защищённость объектов 

муниципального 

управления» в том числе: 

х 

1 140,0 2 931,9 3 049,1 7 121,0 

Местный бюджет (всего), 

из них: 1 140,0 2 931,9 3 049,1 7 121,0 

  

951 0314 

024124350 240 1 140,0 2 931,9 3 049,1 7 121,0 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам 

ЖКХ. 
 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

 

 

 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит:  

Отдел ЖКХ  

 


